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postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dostawa macierzy dyskowej

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie

Większość czołowych dostawców macierzy dyskowych oferuje mechanizm zapasowej przestrzeni dyskowej zamiast dedykowanych dysków hot spare. Rozwiązanie takie gwarantuje wyższy poziom ochrony niż w przypadku zastosowania dysków hot spare przy znacznie szybszym czasie odtworzenia w sytuacji awarii dysku. Szybszy czas odtworzenia danych w przypadku awarii dysku jest krytycznym parametrem wpływającym na bezpieczeństwo składowanych danych. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści rozwiązanie wykorzystujące mechanizm zapasowej przestrzeni dyskowej zamiast dedykowanego dysku hot spare?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wykorzystujące mechanizm zapasowej przestrzeni dyskowej zamiast dedykowanego dysku hot-spare, przy zachowaniu wszelkich minimalnych parametrów wskazanych w specyfikacji tj. rodzaju i ilości dysków w poszczególnych grupach dyskowych, jak też zapewnienie zapasowej przestrzeni dyskowej nie mniejszej niż przestrzeń dysku hot-spare dla każdej z grup dyskowych. Zaproponowane rozwiązanie musi zapewniać poziom ochrony danych nie gorszy niż w przypadku zastosowania dysku hot-spare.
Pytanie

W specyfikacji w punkcie 21 widnieje zapis:

21
Dokument producenta serwera, potwierdzający kompatybilność kart z tymi serwerami. Dodatkowo Oferent musi przedstawić dokument potwierdzający kompatybilność kart HBA z oferowaną macierzą dyskową z zapewnieniem funkcjonalności: Boot Support oraz Direct Connect Support.  
Odnośnie tego punktu, prosiłbym o informację dla jakiego systemu operacyjnego ma być to wsparcie.

Dzięki takiej informacji będziemy mogli taki dokument załączyć.
Odpowiedź:
Wsparcie dla poniższych  systemów:

- Windows serwer 2012 R2

- Windows serwer 2008 R2

- Hyper-V       
Pytanie
W związku z analizą zapisów SIWZ zwracamy się z prośbą o dopuszczenie macierzy/zmianę zapisów

Dotyczy pkt 5. Oferowana macierz wspiera  poziomy  Raid 5, Raid 10, Raid 6. – są to obecnie najczęściej wykorzystywane poziomy RAID w macierzach
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
W związku z analizą zapisów SIWZ zwracamy się z prośbą o dopuszczenie macierzy/zmianę zapisów

Dotyczy pkt 6. Oferowana macierz pozwala skonfigurować z poziomu macierzy dyskowej co najmniej 512 LUN o maksymalnym rozmiarze LUN nie mniejszym niż 60TB. 

– przestrzeń 60TB jest wystarczająca a Zamawiający nie wymaga dostarczenia aż tak dużej przestrzeni dyskowej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy pkt 15.  - Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które pod względem algorytmu obsługi działa podobnie jak rozszerzenie pamięci cache na dyskach SSD, 

jednak nazwa handlowa używana przez producenta nie wskazuje wprost na rozszerzenie pamięci cache?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy pkt 19 – prosimy o zmianę zapisów i dopuszczenie serwisu realizowanego przez autoryzowanych partnerów serwisowych producenta.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ                                                                      
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